ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /TB-ĐHNN                      Hà Nội, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh lịch học học phần Tin học Cơ sở 2

Học kỳ I năm học 2023-2024

  Căn cứ Kế hoạch giảng dạy năm học 2023-2024; Căn cứ Kế hoạch giảng dạy

các học phần chung học kỳ I năm học 2023-2024; Căn cứ Thông báo số 1461/TB-

ĐHNN ngày 30/8/2023 về việc tổ chức giảng dạy học phần Tin học cở sở 2, Nhà

trường điều chỉnh lịch học, cụ thể như sau:

1. Đối tượng và hình thức học: Sinh viên đã đăng ký học học phần Tin học Cơ sở

2 ở học kì I năm học 2023-2024.

  Lưu ý: Sinh viên có chứng chỉ MOS và  IC3  (có Thông báo chi tiết về thời

gian, địa điểm nộp sau) được công nhận kết quả học phần Tin học Cơ sở 2 và vẫn

phải tham gia học tập trên lớp theo kế hoạch này (theo Quy định 1925/QĐ-ĐHNN

ngày 22/8/2023 Quy định 1925 (22/8/2023) về công nhận chứng chỉ IC3, MOS để phủ
điểm học phần Tin học cơ sở 2 (áp dụng từ khóa QH2022) – Đào tạo – Đại học Ngoại
ngữ – Đại học Quốc gia Hà Nội (vnu.edu.vn)

2. Hình thức học:  Kết hợp học trên LMS và trên Zoom

3. Lịch hướng dẫn học, nộp bài, tổng kết khóa học (theo phụ lục đính kèm)

4. Nộp sản phẩm cuối kỳ: Giảng viên sẽ hướng dẫn sinh viên trong quá trình học.

5. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Đào tạo: phối hợp với Trung tâm Công nghệ thông tin Truyền thông- Học

liệu xây dựng kế hoạch giảng dạy và lịch trình chi tiết, thông báo tới sinh viên.

- Trung tâm Công nghệ Thông tin TT-HL:

+ Phụ trách nội dung chương trình, kỹ thuật vận hành, đường truyền, công tác tư vấn

và hỗ trợ sinh viên trong quá trình học.

+ Tổ chức giảng dạy theo hình thức trực tiếp và trực tuyến, tạo tài khoản học trực

tuyến cho sinh viên.

+ Cử giảng viên tham gia giảng dạy theo thời khoá biểu đã ban hành.

  Đề nghị các Khoa đào tạo, Bộ môn, các Phòng ban chức năng và các đơn vị

liên quan và các giảng viên tham gia giảng dạy chịu trách nhiệm thông báo cho toàn

thể sinh viên trong khoa biết để thực hiện đúng nội dung trong thông báo.

Nơi nhận:         TL.HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);     KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

- Các Khoa ĐTCQ (để TB cho SV);                      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- TT CNTT TT-HL (để thực hiện);

- GV giảng dạy HP (để thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh03.

          Nguyễn Việt Hùng

https://daotao.ulis.vnu.edu.vn/quy-dinh-1925-2282023-ve-cong-nhan-chung-chi-ic3-mos-de-phu-diem-hoc-phan-tin-hoc-co-so-2-ap-dung-tu-khoa-qh2022/
https://daotao.ulis.vnu.edu.vn/quy-dinh-1925-2282023-ve-cong-nhan-chung-chi-ic3-mos-de-phu-diem-hoc-phan-tin-hoc-co-so-2-ap-dung-tu-khoa-qh2022/
https://daotao.ulis.vnu.edu.vn/quy-dinh-1925-2282023-ve-cong-nhan-chung-chi-ic3-mos-de-phu-diem-hoc-phan-tin-hoc-co-so-2-ap-dung-tu-khoa-qh2022/

PHỤ LỤC: Các buổi học trực tuyến trên Zoom meeting

(theo Thông báo số             /TB-ĐHNN ngày          /       /2023)

Lớp Thứ Tiết Ngày

Zoom ID GV phụ trách Điện thoại

 Buổi 1 _ từ 02/10/2023 đến 06/10/2023

INT1004-01 2 1-3 02.10.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Khương Quỳnh Nga
0912152582
0964449251

INT1004-02 3 1-3 03.10.2023 997 2533 1685 dhnn231
Nguyễn Thị Lan Hường

Trịnh Hải Tuấn
0988049988
0902030942

INT1004-03 6 1-3 06.10.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Nguyễn Thị Lan Hường
0912152582
0988049988

INT1004-04 3 4-6 03.10.2023 922 7052 3191 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

INT1004-05 5 4-6 05.10.2023 997 2533 1685 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

 Buổi 2 _ từ 16/10/2023 đến 20/10/2023

INT1004-01 2 1-3 16.10.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Khương Quỳnh Nga
0912152582
0964449251

INT1004-02 3 1-3 17.10.2023 997 2533 1685 dhnn231
Nguyễn Thị Lan Hường

Trịnh Hải Tuấn
0988049988
0902030942

INT1004-03 6 1-3 20.10.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Nguyễn Thị Lan Hường
0912152582
0988049988

INT1004-04 3 4-6 17.10.2023 922 7052 3191 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

INT1004-05 5 4-6 19.10.2023 997 2533 1685 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

 Buổi 3 _ từ 20/11/2023 đến 24/11/2023

INT1004-01 2 1-3 20.11.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Khương Quỳnh Nga
0912152582
0964449251

INT1004-02 3 1-3 21.11.2023 997 2533 1685 dhnn231
Nguyễn Thị Lan Hường

Trịnh Hải Tuấn
0988049988
0902030942

INT1004-03 6 1-3 24.11.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Nguyễn Thị Lan Hường
0912152582
0988049988

INT1004-04 3 4-6 21.11.2023 922 7052 3191 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

INT1004-05 5 4-6 23.11.2023 997 2533 1685 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

 Buổi 4 - từ 27/11/2023 đến 01/12/2023

INT1004-01 2 1-3 27.11.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Khương Quỳnh Nga
0912152582
0964449251

INT1004-02 3 1-3 28.11.2023 997 2533 1685 dhnn231
Nguyễn Thị Lan Hường

Trịnh Hải Tuấn
0988049988
0902030942

INT1004-03 6 1-3 01.12.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Nguyễn Thị Lan Hường
0912152582
0988049988

INT1004-04 3 4-6 28.11.2023 922 7052 3191 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

INT1004-05 5 4-6 30.11.2023 997 2533 1685 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

 Buổi 5_ từ 04/12/2023 đến 08/12/2023

INT1004-01 2 1-3 04.12.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Khương Quỳnh Nga
0912152582
0964449251

INT1004-02 3 1-3 05.12.2023 997 2533 1685 dhnn231
Nguyễn Thị Lan Hường

Trịnh Hải Tuấn
0988049988
0902030942

INT1004-03 6 1-3 08.12.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Nguyễn Thị Lan Hường
0912152582
0988049988

INT1004-04 3 4-6 05.12.2023 922 7052 3191 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

INT1004-05 5 4-6 07.12.2023 997 2533 1685 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

 Buổi 6 _ từ 11/12/2023 đến 15/12/2023

INT1004-01 2 1-3 11.12.2023 997 2533 1685 dhnn231
Trịnh Văn Tiệp

Khương Quỳnh Nga
0912152582
0964449251

INT1004-02 3 1-3 12.12.2023 997 2533 1685 dhnn231
Nguyễn Thị Lan Hường

Trịnh Hải Tuấn
0988049988
0902030942

INT1004-03 6 1-3 15.12.2023 997 2533 1685 dhnn231

Trịnh Văn Tiệp
Nguyễn Thị Lan Hường

0912152582
0988049988

INT1004-04 3 4-6 12.12.2023 922 7052 3191 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

INT1004-05 5 4-6 14.12.2023 997 2533 1685 dhnn231
Khoa Anh Việt

Nguyễn Văn Chăm
0983557660
0904716134

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-25T11:55:19+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Việt Hùng<viethung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:56:03+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:56:09+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:56:28+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:56:37+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:56:44+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:56:50+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:56:57+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:56:59+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:57:04+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:57:09+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!